
Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: ACIREALE - GUARDIA - LINERA - COSENTINI - S.VENERINA

C O R S E corsa con

KM STAZIONAMENTI KM

corsa con C O R S E
1 3 5 7 9 11 dev. P.Dante dev. P.Dante 2 4 6 8 10 12

KM KM

6.45 13.30 = = ACIREALE (Piazza Agostino Pennisi) 14,2 15,8 8.10 14.55

7.00 13.50 6,5 4,9 S.M.AMMALATI 9,3 9,3 7.50 14.40

7.05 13.55 9,0 7,4 GUARDIA 6,8 6,8 7.45 14.35

7.10 14.00 12,0 10,4 LINERA 3,8 3,8 7.40 14.30

7.15 14.05 12,3 10,7 COSENTINI 3,5 3,5 7.35 14.25

7.20 14.10 15,8 14,2 S. VENERINA (Piazza Roma) = = 7.30 14.20

(§) (§)

Prescrizioni d'Esercizio divieto di servizio locale, estremi inclusi, sul tratto P.zza A. Pennisi Acireale- C.so Italia Acireale

Note (*) Le corse contrassegnate con (§) transitano per Acireale P.zza Dante (+ km 1,6)

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: ACIREALE - PISANO - FLERI - ZAFFERANA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 2 4 6 8 10 12

6.15 8.15 11.25 13.25 14.25 = ACIREALE (Piazza Agostino Pennisi) 15,3 7.50 9.50 13.00 15.00 16.00

6.25 8.25 11.35 13.35 14.35 4,1 PIANO D’API 11,2 7.40 9.40 12.50 14.50 15.50

6.30 8.30 11.40 13.40 14.40 5,9 FIANDACA 9,4 7.35 9.35 12.45 14.45 15.45

6.35 8.35 11.45 13.45 14.45 7,2 PENNISI 8,1 7.30 9.30 12.40 14.40 15.40

6.40 8.40 11.50 13.50 14.50 9,3 SCACCHIERE 6,0 7.25 9.25 12.35 14.35 15.35

6.45 8.45 11.55 13.55 14.55 10,3 PISANO 5,0 7.20 9.20 12.30 14.30 15.30

6.50 8.50 12.00 14.00 15.00 11,5 FLERI 3,8 7.15 9.15 12.25 14.25 15.25

7.00 9.00 12.10 14.10 15.10 15,3 ZAFFERANA (Parco Comunale) = 7.05 9.05 12.15 14.15 15.15

(§) (§) (§)

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di Servizio tra Pisano - Fleri - Zafferana e nel  tratto C.so Savoia (Acireale) - P.zza A. Pennisi (Acireale).

Note (*) Le corse contrassegnate con (§) nel periodo scolastico transitano per Acireale P.zza Dante (+ km 1,2)

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE dal 
LUNEDI al 
VENERDI

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE dal 
LUNEDI al 
VENERDI

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE         
 in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: RIPOSTO – GIARRE – MANGANO – ACIREALE – CATANIA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 2 4 6 8 10 12

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.55 8.30 9.30 12.25 13.30 16.15 = RIPOSTO (P.zza Matteotti) 34 9.25 12.10 13.10 15.00 16.10 20.10

7.00 8.35 9.35 12.30 13.35 16.20 2,5 GIARRE (P.zza Duomo) 31,5 9.20 12.05 13.05 14.55 16.05 20.05

7.05 8.40 9.40 12.35 13.40 16.25 4,9 TREPUNTI 29,1 9.15 12.00 13.00 14.50 16.00 20.00

7.10 8.45 9.45 12.40 13.45 16.30 6,9 S.LEONARDELLO 27,1 9.10 11.55 12.55 14.45 15.55 19.55

7.15 8.50 9.50 12.45 13.50 16.35 8,5 MANGANO 25,5 9.05 11.50 12.50 14.40 15.50 19.50

7.20 8.55 9.55 12.50 13.55 16.40 10,1 GUARDIA 23,9 9.00 11.45 12.45 14.35 15.45 19.45

7.25 9.00 10.00 12.55 14.00 16.45 12,7 S.M.AMMALATI 21,3 8.55 11.40 12.40 14.30 15.40 19.40

7.30 9.05 10.05 13.00 14.05 16.50 14,5 S.COSMO 19,5 8.50 11.35 12.35 14.25 15.35 19.35

7.35 9.10 10.10 13.05 14.10 16.55 17,5 ACIREALE 16,5 8.45 11.30 12.30 14.20 15.30 19.30

8.05 9.35 10.35 13.30 14.35 17.20 34 CATANIA (P.zza  P. Lupo) = 8.15 11.00 12.00 13.50 15.00 19.00

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio locale tra Riposto-Giarre e Acireale-Catania, estremi compresi.

Note (*) 



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: ZAFFERANA - GIARRE - RIPOSTO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 2 4 6 8 10 12

7.15 7.20 7.25 = ZAFFERANA (Parco Comunale) 21,2 14.25 14.30 15.30

7.20 7.25 7.30 2,4 PETRULLI 18,8 14.15 14.20 15.20

7.25 7.30 7.35 4,1 MONACELLA 17,1 14.10 14.15 15.15

7.30 7.35 7.40 6,1 DAGALA 15,1 14.05 14.10 15.10

7.35 7.40 7.45 7,7 S.VENERINA (Piazza Sacro Cuore) 13,5 14.00 14.05 15.05

7.50 7.55 8.00 11,6 GUARDIA BIVIO 9,6 13.50 13.55 14.55

7.55 8.00 8.05 13,7 S.LEONARDELLO 7,6 13.45 13.50 14.50

8.00 8.05 8.10 15,8 TREPUNTI 5,4 13.40 13.45 14.45

8.05 8.10 8.15 18,2 GIARRE (Viale Europa) 3,0 13.35 13.40 14.40

8.15 8.20 8.25 21,2 RIPOSTO (Piazza Matteotti) = 13.25 13.30 14.30

(^) (§)

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio per le relazioni: S. Venerina-Giarre, S. Venerina-Riposto e Giarre-Riposto estremi compresi.

Note (*) Le corse contrassegnate con (^) transitano per Sarro 
Le corse contrassegnate con (§) transitano per Princessa

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: S.VENERINA - LINERA - ACIREALE con prolungamento CATANIA

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 2 4 6 8 10 12 14

7.30 8.55 11.20 13.55 15.00 0.00 S. VENERINA (Piazza Roma) 29,2 7.30 8.40 11.15 13.50 15.00

7.40 9.05 11.30 14.05 15.10 3,5 LINERA 25,7 7.20 8.30 11.05 13.40 14.50

7.45 9.10 11.35 14.10 15.15 5,2 CASA GAMBINO 24,0 7.15 8.25 11.00 13.35 14.45

7.50 9.15 11.40 14.15 15.20 7,1 S.M.AMMALATI 22,1 7.10 8.20 10.55 13.30 14.40

8.00 9.25 11.50 14.25 15.30 10,7 ACIREALE (Piazza Agostino Pennisi) 18,5 7.00 8.10 10.45 13.20 14.30

= 10.00 = = = 29,2 CATANIA (Piazza Pietro Lupo) 0.00 = = 10.10 = =

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio locale tra Acireale – Catania e C.so Italia – Stazione FF.SS. Acireale

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE dal 
LUNEDI al 
VENERDI

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE (non 
si effettua il 
sabato nel 
periodo dal 

01/06 al 31/08)

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE dal 
LUNEDI al 
VENERDI

FERIALE (non si 
effettua il sabato 
nel periodo dal 
01/06 al 31/08)

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: “ACIREALE - S.VENERINA - PRINCESSA - MILO – FORNAZZO con deviaz. SPOLIGNI”

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 2 4 6 8 10 12

6.00 6.35 9.30 13.30 13.55 15.00 = ACIREALE (P.ZZA A.PENNISI) 24,4 8.15 8.15 8.00 11.25 15.25 17.05

6.05 6.40 9.35 13.35 14.00 15.05 0,8 ACIREALE CENTRO 23,6 8.10 8.10 7.55 11.20 15.20 17.00

6.15 6.50 9.45 13.45 ‘ 15.15 4,9 S.M.AMMALATI 19,5 7.50 7.50 ‘ 11.10 15.10 16.50

6.20 6.55 9.50 13.50 ‘ 15.20 7,4 GUARDIA 17,0 7.45 7.40 ‘ 11.05 15.05 16.45

6.30 7.05 10.00 14.00 ‘ 15.30 11,9 S.VENERINA  12,5 7.35 7.35 ‘ 10.55 14.55 16.35

6.35 7.10 10.05 14.05 ‘ 15.35 14,7 SPOLIGNI o PRINCESSA 9,7 7.25 7.25 ‘ 10.45 14.45 16.25

6.45 7.20 10.15 14.15 14.35 15.45 16,8 ZAFFERANA (Parco Comunale) 7,6 7.20 7.20 7.20 10.40 14.40 16.20

6.55 = 10.25 14.25 = 15.55 21,7 MILO (Via Bellini) 2,7 7.10 = = 10.30 14.30 16.10

7.00 = = = = 16.00 24,4 FORNAZZO (Piazza Fornazzo) = 7.05 = = = = 16.05

(°) (§) (^) (°) (°) (§) (§) (°)

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio tra Zafferana e Fornazzo e nel tratto C.so Savoia (Acireale) – P.zza A.Pennisi (Acireale).

Note (*) Le corse contrassegnate con (°) transitano per via Spoligni; le corse contrassegnate con (§) nel periodo scolastico transitano per Acireale Piazza Dante (+ km 1,6); la corsa contrassegnata con (^) il sabato parte alle 13.30.

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE 
(non si 

effettua il 
sabato nel 
periodo dal 

01/06 al 
31/08)

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE (non si 
effettua il sabato 
nel periodo dal 
01/06 al 31/08)



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA:  ACIREALE - MANGANO - GIARRE - RIPOSTO

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 2 4 6 8 10 12 14 16

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.10 6.45 7.35 7.40 9.55 11.55 12.40 13.20 = ACIREALE (P.ZZA A.PENNISI) 16,2 8.05 9.30 11.30 14.10 14.15 14.50 15.45 21.10

6.20 6.50 7.45 7.50 10.05 12.05 12.50 13.30 4 S. COSMO 14 7.55 9.20 11.20 14.00 14.05 14.45 15.35 21.00

6.25 6.50 7.50 7.55 10.10 12.10 12.55 13.35 5 S.M. AMMALATI 13 7.50 9.15 11.15 13.55 14.00 14.40 15.30 20.55

6.30 6.55 7.55 8.00 10.15 12.15 13.00 13.40 8 GUARDIA 10 7.45 9.10 11.10 13.50 13.55 14.35 15.25 20.50

6.35 7.00 8.00 8.05 10.20 12.20 13.05 13.45 9 MANGANO 8 7.40 9.05 11.05 13.45 13.50 14.30 15.20 20.45

6.40 7.05 8.05 8.10 10.25 12.25 13.10 13.50 11 S. LEONARDELLO 7 7.35 9.00 11.00 13.40 13.45 14.25 15.15 20.40

6.45 7.10 8.10 8.15 10.30 12.30 13.15 13.55 13 TREPUNTI 5 7.30 8.55 10.55 13.35 13.40 14.20 15.10 20.35

6.50 7.15 8.15 8.20 10.35 12.35 13.20 14.00 15 GIARRE (Piazza Duomo) 2 7.25 8.50 10.50 13.30 13.35 14.15 15.05 20.30

6.55 7.20 8.20 8.25 10.40 12.40 13.25 14.05 16,2 RIPOSTO (Piazza Matteotti) = 7.20 8.45 10.45 13.25 13.30 14.05 15.00 20.25

(^)

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio locale tra Giarre-Riposto e Corso Savoia (Acireale) - P.zza A.Pennisi (Acireale).

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE      
dal LUNEDI         

 al VENERDI

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
Autolinea: Acireale - Piano D’Api - S. M. La Stella - Lavinaio - Trecastagni con diramazione S. M. La Stella - Aci S. Antonio.

C O R S E corse corse

STAZIONAMENTI

corse corse C O R S E
1 3 5 7 9 11 Monterosso Trecastagni Trecastagni Monterosso 2 4 6 8 10 12

KM KM KM KM

6.25 6.45 7.55 11.00 13.15 13.25 0,0 0,0 ACIREALE (P.ZZA A.PENNISI) 16,6 13,0 7.55 7.55 7.50 9.05 12.00 14.25

6.40 7.00 8.10 11.15 13.30 = 6 6 Piano D’Api 10,6 7 7.35 = 7.30 8.45 11.45 14.05

6.45 7.05 8.15 11.20 13.35 13.45 7,5 7,5 S. M. La Stella 9,1 5,5 7.25 7.25 7.25 8.40 11.40 14.00

= = 8.30 = = = = = Aci S. Antonio = = = = = 8.30 = =

6.55 7.15 = 11.30 13.45 13.55 11,0 11,0 Lavinaio 5,6 2 7.20 7.20 7.15 = 11.30 13.55

7.00 = = = 13.50 14.00 13,0 13,0 Monterosso 3,6 0 7.15 7.15 = = = 13.50

7.10 = = = = 14.10 = 16,6 Trecastagni (Piazza S.Alfio) 0,0 = 7.10 7.10 = = = =

(§) (§)(°) (§) (§)(°) (§) 

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) Le corse contrassegnate con (§) durante il periodo scolastico transitano per Acireale Piazza Dante
Le corse contrassegnate con (°) durante il periodo scolastico transitano per via Tropea

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE      
dal LUNEDI       
   al VENERDI

FERIALE (non 
si effettua il 
sabato nel 
periodo dal 

01/06 al 31/08)

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE (non si 
effettua il sabato nel 
periodo dal 01/06 al 

31/08)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE      dal 
LUNEDI          al 

VENERDI

FERIALE      
dal LUNEDI       
   al VENERDI

FERIALE (non si 
effettua il sabato 
nel periodo dal 
01/06 al 31/08)

Divieto di servizio locale, estremi compresi, per le relazioni Trecastagni - Monterosso e C.so Savoia (Acireale)-P.zza A. Pennisi (Acireale); divieto di estremità per la 
relazione Acireale - Aci S.Antonio 



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
Autolinea: Acireale - Piano D’Api - S. M. La Stella - Lavinaio - Trecastagni con diramazione S. M. La Stella - Aci S. Antonio.

C O R S E corse corse

STAZIONAMENTI

corse corse C O R S E
13 15 17 19 21 23 AciS.Antonio Lavinaio AciS.Antonio Lavinaio 14 16 18 20 22 24

KM KM KM KM

14.25 0,0 0,0 Acireale (Piazza Agostino Pennisi) 13,5 12,6 15.55

14.40 6 6 Piano D’Api 7,5 6,6 15.35

14.45 7,5 7,5 S. M. La Stella 6,0 5,1 15.25

= 12,6 = Aci S. Antonio = 0,0 =

14.55 = 13,5 Lavinaio 0,0 = 15.20

15.00 = = Monterosso = = 15.15

15.10 = = Trecastagni (Piazza S. Alfio) = = 15.10

(§)

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) Le corse contrassegnate con (§) durante il periodo scolastico transitano per Acireale Piazza Dante

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

Divieto di servizio locale, estremi compresi, per le relazioni Trecastagni - Monterosso e C.so Savoia (Acireale)-P.zza A. Pennisi (Acireale); divieto di estremità per la relazione Acireale - Aci S.Antonio 



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: ACIREALE - POZZILLO - GIARRE - RIPOSTO - CARRUBA - S.TECLA - ACIREALE con deviaz. Quartiere Malpassoti

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE (*) (*)

6.15 6.45 7.00 8.30 10.30 12.45 0,0 0,0 ACIREALE  (Piazza Agostino Pennisi) 13.30 15.30 17.30

= = = = = = = = S.M. LA SCALA = 15.40 17.40

6.25 6.55 7.10 8.40 10.40 12.55 4,8 4,8 S.TECLA 13.40 15.45 17.45

6.30 7.00 7.15 8.45 10.45 13.00 6,5 6,5 SCILLICHENTI 13.45 15.50 17.50

= 7.05 7,20(^) = 10.50 13.05 = = STAZZO = = 17.55

6.35 7.10 7.25 8.50 10.55 13.10 7,6 7,6 POZZILLO 13.50 15.55 18.00

6.40 7.15 7.30 8.55 11.00 13.15 9,3 9,3 SCIFAZZO 13.55 16.00 18.05

= = 7.32 8.57 = = = = MALPASSOTI = = =

6.45 7.20 7.35 9.05 11.05 13.20 11,7 11,7 CARRUBA 14.00 16.05 18.10

= = 7.40 9.10 = = 13,0 = ARCHI = 16.10 =

= = 7.45 9.15 = = 14,4 = TORRE = 16.15 =

6.50 7.25 = = 11.10 13.25 = 13,8 ALTARELLO 14.05 = 18.15

6.55 7.30 = = 11.25 13.30 = 17,0 GIARRE (Piazza Duomo) 14.25 = 18.20

7.00 7.35 7.50 9.20 11.30 13.40 17,0 19,5 RIPOSTO (Piazza Matteotti) 14.30 16.20 18.25

Prescrizioni d'Esercizio divieto di servizio locale per le relazioni: Acireale P.zza A. Pennisi - Acireale P.zza Indirizzo ed Altarello-Giarre ed Giarre - Riposto estremi compresi.

Note (*) I transiti per Stazzo contrassegnati con (°) si effettuano nel periodo invernale, i transiti per Stazzo contrassegnati con (^) si effettuano nel periodo estivo
(#) per ogni deviazione Stazzo + km 4,6(x8); per deviazione S.M.La Scala + km 1,9(x4); per deviazione quartiere Malpassoti + km 1,2(x4)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE dal 
15/06 al 15/09

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FERIALE dal 
15/06 al 15/09



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: ZAPPALA' E TORRISI Srl Codice

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: ACIREALE - POZZILLO - GIARRE - RIPOSTO - CARRUBA - S.TECLA - ACIREALE con deviaz. Quartiere Malpassoti

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE (*) (*)

= = 7.55 9.25 = = 19,5 = GIARRE (Piazza Duomo) = 16.25 =

= = 8.00 9.30 = = 22,6 = ALTARELLO = 16.30 =

7.05 7.40 = = 11.35 13.45 = 22,1 TORRE 14.35 = 18.30

7.10 7.45 = = 11.40 13.50 = 23,5 ARCHI 14.40 = 18.35

7.15 7.50 8.05 9.35 11.45 13.55 24,8 24,8 CARRUBA 14.45 16.35 18.40

= = = = 11.47 = = = MALPASSOTI 14.47 = =

7.20 7.55 8.10 9.40 11.50 14.00 27,2 27,2 SCIFAZZO 14.50 16.40 18.45

7.25 8.00 8.15 9.45 11.55 14.05 28,9 28,9 POZZILLO 14.55 16.45 18.50

= 8.05 = 9.50 = 14.10 = = STAZZO 15.00(°) 16.50(^) 18.55

7.30 8.15 8.20 10.00 12.00 14.15 30,0 30,0 SCILLICHENTI 15.05 17.00 19.05

7.35 8.20 8.25 10.05 12.05 14.20 31,7 31,7 S.TECLA 15.10 17.05 19.10

= = = = = = = = S.M. LA SCALA = 17.10 19.15

7.45 8.30 8.35 10.15 12.15 14.30 36,4 36,4 ACIREALE (Piazza Agostino Pennisi) 15.20 17.25 19.30

(#) (#)

Prescrizioni d'Esercizio divieto di servizio locale per le relazioni: Acireale P.zza A. Pennisi - Acireale P.zza Indirizzo ed Altarello-Giarre ed Giarre - Riposto estremi compresi.

Note (*) I transiti per Stazzo contrassegnati con (°) si effettuano nel periodo invernale, i transiti per Stazzo contrassegnati con (^) si effettuano nel periodo estivo
(#) per ogni deviazione Stazzo + km 4,6(x8); per deviazione S.M.La Scala + km 1,9(x4); per deviazione quartiere Malpassoti + km 1,2(x4)

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE dal 
15/06 al 15/09

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE dal 
15/06 al 15/09


